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Vi har brug for alle - også dig 



 

 

 

 

Varde Badminton Klub har æren af i samarbejde med Badminton Danmark, at 

arrangere DM for bredden i ungdomsbadminton, som i 2019 afvikles i weekenden 

29.- 31. marts.  

I 2018 hvor klubben også arrangerede DM betød det at vi havde ca. 1.200 spillere 

fordelt i 13 haller over tre dage, hvor det på sidste dagen kulminerede med 

finaledag i Lerpøthallen og alle medaljerne blev fordelt. 

Sidste år havde vi: 

 ca 1.300 overnattende fordelt på fredag og lørdag 

 Smurte 660 madpakker 

 Serverede morgenmad og aftensmad til 1.868 spillere og ledere 

 Sørgede for spillere og ledere blev transporteret fra overnatningsstedet og til den 

hal, hvor de skulle spille og retur igen 

 Bemandede dommerborde i 13 haller 

 Kiosksalg i haller uden cafeteria 

 Uddelte medaljer til alle de glade vindere 

  

For at få et sådant arrangement til at lykkes, skal der findes rigtig mange frivillige 

hænder. 

Og selvfølgelig giver et sådant stævne også en økonomisk indsprøjtning til en klub 

som vores, som skal komme alle medlemmer til gavn. 

 

Derfor er vores spørgsmål til dig og din familie - vil du ikke give 

os et par timer af din tid, så vi sammen kan skabe en succes? 



 

 

 

Men din første tanke er måske, jeg ved jo ikke mere om badminton end det jeg skal 

bruge på banen, når jeg selv spiller eller når dit barn spiller. 

Fortvivl ikke - i forbindelse med dette stævne er opgaverne så forskelligartede og 

mange, så der er en opgavetype der passer alle. Og vi garanterer, at der altid er en 

erfaren i din nærhed til at hjælpe. 

Så vil du give et par timer, så find opgaven der passer dig, nedenfor er der listet en 

del af opgaverne op og kontakt os i klubben (se kontaktoplysninger på bagsiden)   

 Morgenmadsservering og oprydning 

 Aftensmadservering og oprydning 

 Cafeteriasalg 

 Smøre madpakker 

 Sidde ved dommerbord (indtastning resultater og kalde spillere ud) 

 Nattevagt 

 Indkvartering og udtjek 

 Præmieoverrækkelse 

 Infostand 

  

Du bliver ikke rig på penge, for at hjælpe til, men du er med til at give Varde 

Badminton Klub chancen for økonomisk, at skabe bedre rammer til alle vores 

medlemmer, samt får en unik chance for, at være med til at skabe de bedste 

rammer for ca. 1.200 unge badmintonspillere, når de kommer til Varde Kommune 

for at spille. 

Men udover det får du også lidt igen, da alle frivillige efterfølgende inviteres til årets 

hjælperfest, hvor vi hylder hinanden og mindes de gode timer, som vi brugte 

sammen under DMU. 



  

  

 

 

 

Håber at du er klar og gerne vil give en hånd med - det betyder enormt meget for 

klubben og de frivillige der allerede har valgt, at de vil bidrage ved stævnet. 

 

Kontakt Flemming Høj på 23381798 eller flh@danco-oil.dk 

og fortæl os, hvad du kan bidrage med 
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